Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO
Av. Castelo Branco,  685       -      CEP  98575-000
Fone/fax 55.3528.6102  -  3528.6104
licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br licitacoes.bp@bol.com.br

                                               Nosso Futuro somos nós que construímos

RETIFICAÇÃO DA ATA DE JULGAMENTO REFERENTE À CARTA
CONVITE Nº 011/2015 DE 22 DE ABRIL DE 2015.

              Aos dezenove dias do mês de Maio de 2015, tendo por local o setor de
compras e licitações da Prefeitura Municipal de Bom Progresso, Estado Rio Gran-
de do Sul, reuniu-se a Comissão de Licitações, nomeada pela Portaria nº 135/2013
de 06 de Junho de 2013, com a finalidade de retificar a ata de julgamento da referi-
da licitação. A mesma sendo retificada com a retirada do item 06 onde que o mes-
mo não teve oferta válida, de acordo com os documentos em anexo, com as devi-
das objeções apresentadas. Nada mais havendo e sendo o que a Comissão tinha a
opinar, na certeza do dever cumprido e no atendimento dos interesses públicos do
Município e dos preceitos legais, redigiu-se a presente ata, que lida e julgada fiel,
vai devidamente assinada para Parecer da Assessoria Jurídica.
.             Bom Progresso - RS, aos dezenove dias do mês de Maio do Ano de Dois
Mil e Quinze.

__________________________                  ____________________________
                Enio A. Hagge                                  Lovani Izabel Dittrich

__________________________
                              Luzimar de Lima

mailto:licitacoes.bp@bol.com.br
mailto:licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br